1

股票代码：603650          股票简称：彤程新材          编号：2022-032

债券代码：113621          债券简称：彤程转债

彤程新材料集团股份有限公司

关于收购苏州聚萃 12%股权的补充公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2022 年 5 月 6 日，彤程新材料集团股份有限公司（以下简称“公司”或“彤

程新材”）披露了《关于收购苏州聚萃 12%股权的公告》，现就公司收购苏州聚

萃材料科技有限公司（以下简称“苏州聚萃”）12%股权事项补充公告如下：

2022 年 4 月 30 日，公司与江苏集萃智能液晶科技有限公司签署了股权转让

协议，购买了其持有的苏州聚萃 12%股权，交易总金额为人民币 1,560 万元。本

次交易完成后，标的公司苏州聚萃成为公司参股公司，不纳入公司合并报表范围。

本次收购苏州聚萃股权，是公司进入 PI 材料领域的第一步，未来拟进一步

拓展在 PI 材料领域的布局，但截至本公告披露日，除本次收购苏州聚萃 12%股

权事项以外，公司暂无明确的相关安排。

截至本公告披露日，公司暂无关于 PI 的技术及研发投入，也无相关业务及

产品。

特此公告。

彤程新材料集团股份有限公司董事会

2022 年 5 月 6 日